

Beslutningsreferat for bestyrelsesmøder i LBC2012

Møde 8. februar 2024 kl 16.00				
Til stede: Lena, Henning, Anders og Gitte.				
Punkt	Overskrift	Uddybning	Ansvarlig	Beslutning
1	Ny bestyrelse	Orientering fra Lena og Henning om, hvad og hvordan de "gamle" bestyrelsesmøder foregik og hvilke poster, der skal fordeles		Beskeder sendes på Messenger i lukket gruppe. Bestyrelsesmøder forventes hver anden måned – som udgangspunkt i hallen.
2	Fordeling af poster			Opgaverne er blevet fordelt. Dokumentet "bestyrelsens opgaver i LBC2012" er opdateret og sendes til bestyrelsen.
3	Fast agenda	Der skal laves en fast agenda for bestyrelsesmøderne inkl. en kalender for de ting, der kun skal gennemgås 1 til 2 gange årligt.		Det blev besluttet, at der skal være en fast dagsorden som udgangspunkt for bestyrelsesmøderne. Gitte laver et udkast til næste møde. Lena har tidligere lavet et udkast til et årshjul. Dette dokument genoplives og opdateres og bruges.
4	Økonomi	Hvad skal vi i bestyrelsen vide om økonomi		Lena gennemgik klubbens økonomi. Ingen særlige fokuspunkter lige nu.
5	Køge Kommune	Hvilket samarbejde har vi i dag med Køge kommune		Lena har god kontakt til Køge kommunes velfærdsudvalg. Det er fra dette udvalg, at vi modtager støtte til senior aktiviteter. Det er fra Køge kommunes fritidsudvalg, at der skal søges støtte til ungdomsarbejdet. Gitte tager kontakt til kommunen snarest.
6	Bowlinghallen	Hvilket samarbejde har vi i dag med Bowlinghallen		Klubben har en kontrakt, der fornyes en gang årligt i maj, med hvor mange baner vi ønsker i den efterfølgende sæson. Der kan laves særftaler ved arrangemente (f.eks. fælles spisning og sommerfest osv.) Bestyrelseslokale bookes via Lena eller direkte i hallen.

				Hallen afholder repræsentants skabs møde med ejere én gang om året. Det er i år den 19. marts kl 19.00. LBC har 2 stemmer. Henning og Anders deltager, da Gitte er på ferie.
7	Ungdomsarbejde	Vi skal kort tage hul på snakken om, hvordan vi forestiller os ungdomsarbejdet skal være.		Der var en kort snak om ungdomsarbejdet. Gitte får lavet flyer om opstart snarest og tager desuden kontakt til Køge kommune både for økonomisk support samt for gode råd til ungdomsarbejdet.
8	Senior og Ungdomsleder	Hvordan foregår samarbejdet med dem og hvordan skal det foregå fremadrettet.		Bestyrelsen indkalder ungdoms- og seniorleder ved behov.
9	Repræsentantskabet i forbundet.	Der er repræsentants skabs møde i Odense den 16/3.		Gitte kan ikke deltage til dette møde, Vi plejer at være 2 afsted og klubben har 5 stemmer. Lena og Jens deltager denne gang.
10	Næste møde			Onsdag d 6/3 2024 kl 16.00 Lene booker lokale.

Gitte Slottholt

Lene

Anders

Henning 2024